
 

04 MART 2019 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

1-Önergelerin görüşülmesi. 

   (Meclis üyeleri tarafından sunulacak önergeler ve Başkanlık önergeleri) 

 

2-2017 Sayıştay Denetim Raporu gereğince, Belediyemiz ile yapılan işbirliği protokolleri 

kapsamında derneklere tahsis edilen Belediye taşınmazlarının tahsislerinin kaldırılmasına ilişkin 

Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

3- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Yaka Mahallesi, Sümer Sokak, No:4/A adresinin 

içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

4- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Camiatik Mahallesi, Sümbüllü Çeşme Sokak, No:15 

adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İzmir Büyükşehir Belediyesine tahsis edilen, İlçenin 

Gülbahçe Mahallesi, 406 ada 18 parsel (eski 1150 parsel) numaralı taşınmazın tahsisinin 

kaldırılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

6- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Sıra Mahallesi, 2218 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın 

beş yıllık imar programına alınıp, alınmamasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

7-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, 05/10/2018 tarih ve 358 sayılı Meclis kararının iptal 

edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

8-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, 08/01/2019 tarih ve 44 sayılı Meclis kararında düzeltme 

yapılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

9-Temizlik İşleri Müdürlüğünün, taşınmazlarını yazlık olarak kullanan mükelleflerden, 

taşınmazlarında ikamet etmedikleri aylar için evsel katı atık bedeli alınmaması talebine ilişkin 

yazısının görüşülmesi. 

 

10-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Görev ve Çalışma Yönetmeliğine ilişkin yazısının 

görüşülmesi. 

 

11-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İskele Mahallesi 903 ve 904 adalarda plan notu tadilatı 

yapılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

12-Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

13-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

 
 


